dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1757

1758

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «Tapckum
nectopr»

000 «Tapckumn
necrtopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
necropr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckui
necrtopr»

000 «Tapckuin
necrtopr»

000 «Tapckum
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

CBepeHun

Benos Bnagumnp Bacunbesuny

002168

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2016

01.07.2016

04.07.2016

05.07.2016

08.07.2016

09.07.2016

15.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

22.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

HeABUNX-CTb

HeABUNX-CTb

HeABUX-CTb

HEeABUX-CTb

KBapTupa

KBapTupa

HeABNX-CTb

KBapTupa

HeABUNX-CTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1766

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckui
necrtopr»

000 «Tapckun
necrtopr»

000 «Tapckum
nectopr»

000 «Tapckun
necrtopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckui
necrtopr»

000 «Tapckumn
necrtopr»

000 «Tapckum
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

22.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

04.08.2016

04.08.2016

09.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

19.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

29.08.2016

12.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

HeABUNX-CTb

HeABUNX-CTb

HEeABUX-CTb

KBapTupa

HeOBNX-CTb

HeABNX-CTb

HeABUNX-CTb

KBapTupa

HeABUNX-CTb

HEeABUX-CTb

KBapTupa

KBapTupa

HeABNX-CTb

HeABNX-CTb

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



1775

1776

1777

1778

1779

1780

1781

1782

1783

1784

1785

1786

1787

1788

1789

1790

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckui
necrtopr»

000 «Tapckun
necrtopr»

000 «Tapckum
nectopr»

000 «Tapckun
necrtopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckui
necrtopr»

000 «Tapckumn
necrtopr»

000 «Tapckum
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

000 «Tapckun
nectopr»

14.09.2016

14.09.2016

19.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

15.09.2016

30.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

30.09.2016

27.09.2016

30.09.2016

KBapTupa

HeABUNX-CTb

TpaHcnopT

HEeABUNX-CTb

HeOBNX-CTb

KBapTupa

HeABUNX-CTb

HeABUX-CTb

TpaHcnopT

HEeABUX-CTb

HEeABUNX-CTb

HeOBNX-CTb

HeABNX-CTb

KBapTupa

KBapTupa

HeABUX-CTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



